平成３０年９月３日

報道機関各位

鳥栖市社会福祉課長 小栁 秀和

鳥栖市「長寿高齢者訪問」について

本年の敬老の日を受けまして、別紙のとおり「長寿高齢者訪問」を実施しま

すのでお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年９月５日（水）午前１０時～

２．場 所   別紙のとおり

対象者の体調等により、急遽訪問の日時や場所等に変更が生じる可能性がご

ざいます。ご了承ください。

（担当）社会福祉課高齢者福祉係  担当者 福島

    ℡８５－３５５４

鳥栖市投げ込み資料